
UCHWAŁA NR 23/1138/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zaniechania budowy północnej obwodnicy 

Lisewa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca  

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Petycję złożoną przez Pana Wiesława Hapke wraz z listą poparcia mieszkańców 

Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zaniechania budowy północnej 

obwodnicy Lisewa wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 548, uznaje się za bezzasadną. 

  

§ 2. Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu Wnoszącemu petycję. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


